
édition du 17/01/2024

Ligne 10  : Rochefort en Terre - Redon

Lundi - Mardi - Mercredi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024
    www.maury-transports.com

6.55 ROCHEFORT St Roch 6.50 ST MARTIN/OUST La Croix Piguel Inters D149 6.53 ST VINCENT/OUST La Croix Limur 6.45 ALLAIRE Le Gros Chêne 6.50 ALLAIRE La Ruée

6.57 PLUHERLIN Salle Paroissiale 6.58 ST MARTIN/OUST Salle de sports 6.54 ST VINCENT/OUST Les Bruyères 6.48 ALLAIRE Brelan village 6.58 ALLAIRE La Chenoterie 6.55 ALLAIRE Le Chêne Renaud

7.03 PLUHERLIN 7.08 LES FOUGERETS Mairie 6.58 ST VINCENT/OUST La Durandaie/Le Bretin 6.52 ALLAIRE La Moquette Inters. 7.03 ALLAIRE Boger 7.00 ALLAIRE Boger

7.09 LES FOUGERETS Le Rond Point 7.02 ST VINCENT/OUST Le Cormier 6.53 ALLAIRE St Eutrope ( Chapelle ) correspondance avec le car 104 BIS Correspondance avec le 104

7.09 ST GRAVE Parking du Souvenir Français 7.24 ST VINCENT/OUST Ker Anna 7.03 ST VINCENT/OUST La Chaussée 6.55 ST JACUT LES PINS Bréhadoux 7.05 ALLAIRE Beauvais

7.13 PEILLAC Inters. D764 er L'Aulne 7.40 REDON Parc Anger 7.08 ST VINCENT/OUST La Rogerie 7.01 ST JACUT LES PINS Ferme du Gué Blandin 7.06 ALLAIRE Lyonnais

7.14 PEILLAC Stade 7.10 ST VINCENT/OUST Bilaire 7.01 ST JACUT LES PINS  Radniguel 7.07 ALLAIRE Lauzier

7.17 PEILLAC Place de l'Église 7.12 ST VINCENT/OUST La Petelaudière 7.08 ST JACUT LES PINS Le Clos Barré 7.09 ALLAIRE La Crelaie 6.55 ST JACUT La Marre Rd Point

7.40 REDON Parc Anger 7.13 ST VINCENT/OUST La Devalière 7.09 ST JACUT LES PINS Calvaire Rue des Moulins 7.11 ST JEAN/POTERIE La Brochardais 6.57 ST GORGON Mairie

7.00 ST VINCENT/OUST La Roterie 7.14 ST VINCENT/OUST La Noë David 7.10 ST JACUT LES PINS Ferme de la Tremblaie 7.16 ST JEAN/POTERIE Les Bandes d'en Haut 7.00 ST GORGON Le Landa Inters. D137

7.05 ST VINCENT/OUST Le Tey 7.15 ST VINCENT/OUST La Provotaie 7.11 ST JACUT LES PINS Rue de l'Ardoisière 7.17 ST JEAN/POTERIE Bel Orient 7.01 ST GORGON  La Croisette

. 7.07 ST VINCENT/OUST Le Houssac 7.17 ST VINCENT/OUST Brécihan 7.12 ST JACUT LES PINS Carrefour du Val 7.18 ST JEAN/POTERIE Gara 7.02 ALLAIRE La Drolaie

7.09 ST VINCENT/OUST Basse Lande 7.18 ST VINCENT/OUST La Cavalonnière 7.14 ST JACUT LES PINS Tressel Bas Abris bus 7.19 ST JEAN/POTERIE Les rues Morel 7.03 ALLAIRE Séjourné Abris bus

7.10 ST VINCENT/OUST Painfaut village 7.21 ST VINCENT/OUST Kerlande 7.19 ST PERREUX La Pijouche 7.21 ST JEAN/POTERIE L'Hotel Herault 7.04 ALLAIRE Le Cassereux

7.15 ST VINCENT/OUST salle Polyvalente 7.24 ST VINCENT/OUST  Salle Polyvalente 7.20 ST PERREUX La Renaudais 7.22 ST JEAN/POTERIE Le Lavoir 7.05 ALLAIRE Tréméhan Sud

correspondance avec le car 102 correspondance avec le car 102 BIS 7.21 ST PERREUX Le Patis 7.26 ST JEAN/POTERIE Stop, Les Carrières d'Aucfer 7.10 ALLAIRE Le Haut David Inters

7.08 ALLAIRE Paul des Forges 7.40 REDON Parc Anger 7.21 ST PERREUX Le Picot 7.28 RIEUX Aucfer devant les Ets Rouxel 7.16 ALLAIRE Bellecroix Inters. D114

7.10 ALLAIRE Croix des Barres 7.23 ST PERREUX  Le Val d'en Haut - Abris bus 7.40 REDON Parc Anger 7.17 ALLAIRE Lann Fouesnel

7.13 ALLAIRE Rue de Redon 7.25 ST PERREUX La Brambohaie 7.20 ALLAIRE La Piltais Abris Bus

7.17 RIEUX Gléré 7.26 ST PERREUX Rue des Sablières - Abris bus 7.22 ST JEAN/POTERIE Eglise

7.18 RIEUX Les Voreux 7.40 REDON Parc Anger 7.25 ST JEAN/POTERIE Centre "Parking de la Marre"

7.21 RIEUX L'Angle 7.27 ST JEAN/POTERIE Salle Pierre Glet

7.40 REDON Parc Anger 7.40 REDON Parc Anger

6.35 BEGANNE Piquet Inters D137

6.30 LIMERZEL Mairie 7.08 ALLAIRE Boger 6.42 BEGANNE Bellion Rue des Mimosas 6.44 BEGANNE La croix Mahé 6.55 LES FOUGERETS Patis Sébillet D137 6.48 RIEUX Berdeux

6.41 CADEN 7.09 ALLAIRE Beauvais 6.45 BEGANNE Thomaze 6.47 BEGANNE Bel Air Abris bus 7.01 LES FOUGERETS Bel Air 6.51 RIEUX Tréfin Aubette

7.11 ALLAIRE Lauzier 6.51 BEGANNE Le Logerais Inters. D20 6.50 BEGANNE 13 Folleux 7.04 LES FOUGERETS St Jacob 6.54 RIEUX

6.45 CADEN Centre 7.13 ALLAIRE La Crelaie 6.52 BEGANNE Fequet 6.52 BEGANNE Cado 7.08 LES FOUGERETS Le Govelan

6.49 CADEN La Croix des Missions 7.21 ALLAIRE La Croix des Barres 6.57 BEGANNE La Pierre 6.53 BEGANNE Bodillo 7.14 PEILLAC Eglise Abris Bus 6.55 RIEUX Ganet Inters. Rte de Tréfin

7.00 MALANSAC Gare SNCF 7.24 ALLAIRE Rue de Redon 7.00 BEGANNE La Biliaie 6.57 BEGANNE La Chevallerie de Haut 7.15 PEILLAC Chez Mouchy 6.56 RIEUX La Grée Inters. Rte de Tréfin

7.10 ST JACUT LES PINS Eglise 7.28 ST JEAN/ POTERIE Centre "Parking de la Marre" 7.04 BEGANNE Église 7.08 BEGANNE La Touche 7.17 PEILLAC La Ville au Vent 6.57 RIEUX Maisonneuve

7.12 ST JACUT LES PINS Inters. Rue du Couëdic D153 7.30 ST JEAN/ POTERIE Salle Pierre Glet 7.07 BEGANNE Bellion Rue des Marguerites 7.10 ALLAIRE Ecole de Bocquereux 7.18 PEILLAC La Gaudinaie Inters. D764 6.59 RIEUX carrefour Trévolo aubette

7.14 ST JACUT LES PINS La Gare 7.35 RIEUX La Baignade 7.10 BEGANNE Le Maye 7.12 ALLAIRE Les Chênes de Bocquereux 7.24 ST PERREUX La Grae 7.00 RIEUX Chemin de Trévolo

7.15 ST JACUT LES PINS Bel Air Inters. D153 7.36 RIEUX L'Angle 7.15 ALLAIRE Inters. Boury 7.14 ALLAIRE Inters. Boury 7.26 ST PERREUX Le Vieux Bourg 7.03 RIEUX La Lande, stop

7.18 ST JACUT LES PINS Couesnongle 7.38 RIEUX Face Boulangerie Aucfer correspondance avec le car 109 BIS correspondance avec le car 109 7.28 ST PERREUX Inters. Rue de Bel Horizon 7.05 RIEUX St Leger Aubette

7.40 REDON Parc Anger 7.45 REDON cité scolaire BEAUMONT 7.20 RIEUX Rond Point Chêne de bouteilles 7.29 ST PERREUX Centre 7.06 RIEUX Rue Romaine Aubette Inters.

7.50 REDON Tribunal 7.40 REDON Parc Anger 7.40 REDON Parc Anger 7.11 RIEUX Le Val Aubette

7.40 REDON Parc Anger

6.40 NIVILLAC La Ville Grignon

6.50 LA ROCHE BD Coll St Joseph 6.50 LA ROCHE BD Bd Bretagne 6.40 MARZAN Place de la Fontaine 6.35 NIVILLAC Ste Marie Chapelle 6.39 NIVILLAC Forum 6.34 NIVILLAC Le Pont d'Eau

6.55 NIVILLAC Le Soleil Levant 7.40 REDON Parc Anger 6.52 NIVILLAC 6.37 NIVILLAC Le Petit Boizeul Inters 6.43 NIVILLAC Le Bois Levesque 6.38 NIVILLAC Trélogo

7.15 ST DOLAY 6.38 NIVILLAC La Mouzinais Inters. 6.45 NIVILLAC Villeneuve 6.41 NIVILLAC Le Moulin de Bodeuc

6.58 NIVILLAC La Bonne Façon 6.40 ST DOLAY La Guihardière 6.48 NIVILLAC La Ville au Séour 6.43 NIVILLAC Baragan

7.18 RIEUX Tranhaleux 7.02 NIVILLAC 6.47 ST DOLAY Le Bout du Bechy 6.50 NIVILLAC Coilly vers D34 6.46 NIVILLAC Bringuin

7.20 RIEUX Rue des Petits Volets 6.50 ST DOLAY Les Livardières 7.04 ST DOLAY Le Temple 6.48 NIVILLAC La Ville au Baud

7.40 REDON Parc Anger 7.05 NIVILLAC Kermary Rte de St Dolay 6.58 ST DOLAY Coët Ducas 7.07 ST DOLAY Ecole Arc en Ciel 6.51 NIVILLAC St Cry - Stop

7.06 ST DOLAY Le Drezeul 7.02 THEHILLAC Les Chesnaies 7.09 ST DOLAY Les Prateaux  Aubette 6.54 ST DOLAY La Chapelle Ste Anne

7.08 ST DOLAY Le bois Juhel 7.05 THEHILLAC Rue des Marres 7.13 ST DOLAY Le Buza 6.56 ST DOLAY Bel Air

7.13 ST DOLAY Eglise 7.07 THEHILLAC La Michelais 7.40 REDON Parc Anger 6.58 ST DOLAY La Noe Vallio

7.15 ST DOLAY La Fouée 7.09 THEHILLAC Rue des Barres 7.01 ST DOLAY Le Grippé

7.40 REDON Parc Anger 7.12 THEHILLAC Rue de l'École 7.08 ST DOLAY Le Broussais

7.14 THEHILLAC Aubette du Bout de Ville 7.09 ST DOLAY La Vieille Ville

7.15 THEHILLAC Le Côme 7.10 ST DOLAY La Touche

7.22 RIEUX Bodudal 7.12 ST DOLAY Hotel Bernard

7.40 REDON Parc Anger 7.15 ST DOLAY Les Réaux

7.19 RIEUX Mairie

7.23 RIEUX La Crolaie

7.40 REDON Parc Anger

CENTRE SCOLAIRE DE REDON

CAR 100 CAR 101

CAR 112  

RENTREE  8H00 à REDON

CAR 104 CAR 102 CAR 103

Le Pont d'Arz - 

PK.Restaurant

CAR 109CAR 107 CAR 108 

CAR 109 BIS

CAR 111

Trévingat Inters. Rte 

de Tréfin

CAR 102 BIS

La Vallée Inters Le Bois 

de Haut

Izernac, Carrefour de 

Kerdavy

Clos Martin Giratoire/

Porte Garel

CAR 115

CAR 104 BIS

Pont de Cran Inters. 

Rte de Théhillac

CAR 116CAR 112  BIS (Lundi) CAR 113 CAR 114

CAR 106 

CAR 110

CAR 105

(uniquement du mardi au vendredi)



édition du 17/01/2024

Ligne 10  : Rochefort en Terre - Redon

Lundi - Mardi - Mercredi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024
    www.maury-transports.com

7.50 REDON Cité scolaire BEAUMONT 7.47 REDON Collège Le Cleu 7.50 REDON Collège BELLEVUE

7.52 REDON Lycée Marcel Callo

8.21 ALLAIRE La Croix des Barres

8.25 ALLAIRE Rue de Redon 

8.28 ST JEAN/ POTERIE Centre "Parking de la Marre"

8.28 ST JEAN/ POTERIE Salle P. Glet

8.39 REDON cité scolaire BEAUMONT

8.42 REDON Tribunal

8.46 REDON Lycée Notre Dame

NAVETTE CAR 114 NAVETTE CAR 102

CENTRE SCOLAIRE DE REDON

CAR 108 

 7H40      Gare Routière "Parc Anger" REDON

RENTREE 9H00 à REDON

NAVETTES 100 - 104 - 107 - 116



édition du 17/01/2024

Ligne 10  : Rochefort en Terre - Redon

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024
    www.maury-transports.com

16.30 REDON Collège Beaumont 16.40 REDON Collège BELLEVUE 16.40 REDON Collège BEAUMONT

16.45 ST JEAN/POTERIE Salle Pierre Glet 16.45 REDON Parc Anger 16.45 REDON Parc Anger

16.46 ST JEAN/POTERIE Centre "Parking de la Marre"

16.50 ALLAIRE Rue de Redon 

16.52 ALLAIRE Croix des Barres

CENTRE SCOLAIRE DE REDON

CAR 102

SORTIE 16H00 - 16H30

CAR 107

SORTIE 16H00  -  

Départ 16H30 du collège Beaumont

CAR 103 

http://www.maury-transpors.com/


édition du 17/01/2024

Ligne 10  : Rochefort en Terre - Redon

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024
    www.maury-transports.com

17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 16.45 REDON Parc Anger

17.12 PEILLAC 17.10 ST PERREUX Centre 17.04 RIEUX devant Boulangerie Aucfer 17.14 ALLAIRE Carrefour La Piltais, Abris bus 17.11 ST PERREUX Rue des Sablières 17.01 ALLAIRE Rue de Redon 

17.11 ST PERREUX Rue du Clos de Ressac 17.08 ST JEAN/POTERIE Salle P. Glet 17.15 ALLAIRE Lann Fouesnel 17.12 ST PERREUX Brambohaie 17.04 ALLAIRE Croix des Barres

17.14 PEILLAC La Ville au Vent 17.12 ST PERREUX Le Vieux Bourg 17.09 ST JEAN/POTERIE Centre"Parking de la Marre" 17.17 ST JEAN/POTERIE 17.13 ST PERREUX Le Val d'en Haut

17.16 PEILLAC Chez Mouchy 17.14 ST PERREUX La Grae 17.10 ST JEAN/POTERIE Eglise 17.14 ST PERREUX Le Picot

17.18 PEILLAC Chapelle 17.16 ST VINCENT/OUST Ker Anna 17.12 ST JEAN/POTERIE Le Lavoir 17.19 ALLAIRE Rue de Redon 17.15 ST PERREUX Le Patis

17.20 PEILLAC Stade 17.19 ST VINCENT/OUST Les landes du Calvaire 17.14 ST JEAN/POTERIE L'hotel hérault 17.21 ALLAIRE Croix des Barres 17.15 ST PERREUX La Renaudais 17.00 REDON Parc Anger

17.21 PEILLAC Inters D764 et L'Aulne 17.20 ST VINCENT/OUST Les Bruyères 17.15 ST JEAN/POTERIE La Tête Noire 17.24 ALLAIRE Le Gros chêne inters. D775 17.16 ST PERREUX La Pijouche 17.22 RIEUX

17.31 ST GRAVE Pl. souvenir français 17.24 ST VINCENT/OUST La Durandaie / Le Bretin 17.16 ST JEAN/POTERIE Les rues Morel 17.26 ALLAIRE Brelan, inters. D775 17.19 ST JACUT Couesnongle

17.26 ST VINCENT/OUST Rue du Calvaire 17.17 ST JEAN/POTERIE Gara 17.28 ALLAIRE La Moquette Inters. D775 17.21 ST JACUT Bel Air 17.25 RIEUX La Brousse 2

17.33 ST VINCENT/OUST Kerlande 17.18 ST JEAN/POTERIE Bel Orient 17.30 ALLAIRE La Marre Rd Point 17.22 ST JACUT La Gare 17.26 ALLAIRE Les Chênes de Bocquereux

17.35 ST VINCENT/OUST Le Houssac 17.19 ST JEAN/POTERIE La Bande d'en Haut 17.31 ST GORGON Mairie 17.26 ST JACUT Tressel 1 17.27 ALLAIRE Ayon

17.36 ST VINCENT/OUST Basse lande 17.29 ALLAIRE Boger 17.34 ST GORGON Le Landa Inters. D137 17.27 ST JACUT Le Val 17.28 ALLAIRE Ecole Bocquereux

17.37 ST VINCENT/OUST Painfaut village 17.32 ALLAIRE La Chenoterie 17.35 ST GORGON La Croisette 17.28 ST JACUT Les Hauts Coteaux 17.33 BEGANNE La Touche

17.38 ST VINCENT/OUST La Cavalonnière 17.33 ALLAIRE Beauvais 17.36 ALLAIRE La Drolaie 17.29 ST JACUT La Ferme de la Tremblaie 17.37 BEGANNE Le Maye

17.39 ST VINCENT/OUST Brécéhan 17.34 ALLAIRE Le Lyonnais 17.38 ALLAIRE Séjourné, Abris bus 17.32 ST JACUT Inters. Rue du Couëdic D153 17.44 BEGANNE Bellion R.D.

17.41 ST VINCENT/OUST La Provotais 17.35 ALLAIRE Lauzier 17.40 ALLAIRE Cassereux 17.33 ST JACUT Eglise 17.45 BEGANNE Bellion Rue des Mimosas

17.43 ST VINCENT/OUST La Noë David 17.36 ALLAIRE La Crelaie 17.41 ALLAIRE Tréméhan Sud 17.34 ST JACUT Lot. "Le Clos Barré" 17.46 BEGANNE Thomaze

17.47 ST VINCENT/OUST La Devalière 17.39 ALLAIRE La Brochardais 1 17.43 ALLAIRE Inters. Le Haut David 17.40 MALANSAC Gare SNCF 17.50 BEGANNE Église

17.49 ST VINCENT/OUST La Petelaudière 17.52 CADEN La Croix des Missions 17.51 BEGANNE La Ville Baudouin

17.52 ST VINCENT/OUST Bilaire 17.56 CADEN Centre 17.53 BEGANNE Bel Air

17.53 ST VINCENT/OUST La Rogerie 17.59 CADEN 17.54 BEGANNE 13 Folleux

17.55 ST VINCENT/OUST La Roterie 17.56 BEGANNE Cado

18.15 LIMERZEL Mairie 17.56 BEGANNE Bodillo

17.57 BEGANNE La Chevalerie de Haut

18.00 BEGANNE Logerais

18.02 BEGANNE Fequet

18.08 BEGANNE La Pierre

18.09 BEGANNE La Biliaie carrefour 

18.14 BEGANNE Piquet Inters D137

17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 16.50 REDON Parc Anger

17.15 PEILLAC Eglise PMU 17.07 RIEUX L'Angle 17.22 ST DOLAY Le Buza 17.20 ST DOLAY La Fouée Abris bus 17.02 RIEUX Bodudal

17.19 LES FOUGERETS Le Rond Point 17.08 RIEUX La Baignade 17.24 ST DOLAY La Boissière 17.22 ST DOLAY Eglise 17.11 ST DOLAY Pont de Cran 17.00 REDON Parc Anger

17.20 LES FOUGERETS Mairie 17.12 RIEUX Gléré 17.31 NIVILLAC La Bonne façon aubette 17.24 ST DOLAY Ecole Publique 17.13 THEHILLAC Le Come 17.11 RIEUX La Crolaie

17.22 LES FOUGERETS Bel Air 17.13 RIEUX Les Voreux 17.34 NIVILLAC Le Soleil Levant aubette 17.25 ST DOLAY Le Temple 17.15 THEHILLAC Bout de Ville Aubette 17.13 RIEUX Église

17.26 LES FOUGERETS St Jacob 17.15 RIEUX Le Val aubette 17.37 NIVILLAC Rond Point Le Clos Martin 17.33 ST DOLAY Le Bois Juhel 17.16 THEHILLAC Rue des Ecoles 17.15 RIEUX Rue du 19 Mars 1962

17.30 LES FOUGERETS Govelan 17.18 RIEUX Les Landes Stop 17.39 LA ROCHE-BD Coll St Joseph 17.35 ST DOLAY Le Drezeul 17.17 THEHILLAC Rue des Barres 17.17 RIEUX Rue des Petits Volets

17.37 LES FOUGERETS Patis Sébillet D137 17.20 RIEUX Saint Léger aubette 17.36 ST DOLAY Inters. Trédoré 17.18 THEHILLAC La Michelais 17.20 RIEUX Tranhaleux

17.43 ST MARTIN/OUST Centre 17.21 RIEUX Rue Romaine Aubette Inters. 17.37 NIVILLAC Coilly 17.20 THEHILLAC Rue des Marres 17.22 ST DOLAY Les Réaux

17.46 ST MARTIN/OUST La Croix Piguel Inters D149 17.23 RIEUX 17.39 NIVILLAC Izernac 17.25 THEHILLAC Les Chesnaies 17.24 ST DOLAY l'Hotel Bernard

17.45 NIVILLAC Forum 17.30 ST DOLAY Coët Ducas 17.25 ST DOLAY La Touche

17.25 RIEUX Chemin de Trévolo 18.02 MARZAN Place de la Fontaine 17.38 ST DOLAY Les Livardières 17.26 ST DOLAY La Vieille Ville

17.27 RIEUX Trévolo Aubette 17.40 ST DOLAY Le Bout du Béchy 17.28 ST DOLAY Le Broussais

17.29 RIEUX Maisonneuve 17.48 NIVILLAC Ste Marie Chapelle 17.37 ST DOLAY Le Grippé

17.30 RIEUX La Grée Inters. Rte de Tréfin 17.50 NIVILLAC Le Petit Boizeul 17.41 ST DOLAY La Noe Vallio Inters

17.31 RIEUX Ganet 17.52 NIVILLAC La Mouzinais Inters. 17.46 ST DOLAY Bel air

17.32 RIEUX Trévingat Inters. Rte de Tréfin 17.53 ST DOLAY La Guihardière 17.48 ST DOLAY La Chapelle Sainte Anne

17.34 RIEUX Trefin Aubette 17.50 NIVILLAC St Cry Stop

17.36 RIEUX Berdeux 17.53 NIVILLAC La Ville au Baud

CENTRE SCOLAIRE DE REDON

Rond Point Chênes des

Bouteilles

La Vallée Inters Le Bois 

de Haut

CAR 116 

CAR 112

Départ 17H00 - Gare Routière " Parc Anger " REDON

CAR 111

CAR 100

CAR 113 

CAR 104 CAR 105 CAR 107

Bellecroix Stop Rte de 

St Jean Poterie

Rue de la Rançon Inters. Rue 

des Petits Volets

CAR 102

CAR 114

CAR 109

CAR 110

CAR 108

Rte de la Rogerie 

(Face La Jarry)

http://www.maury-transpors.com/


édition du 17/01/2024

Ligne 10  : Rochefort en Terre - Redon

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 2023 / 2024
    www.maury-transports.com

18.00 REDON Parc Anger 18.00 REDON Parc Anger 18.00 REDON Parc Anger 18.00 REDON Parc Anger 18.00 REDON Parc Anger

18.09 ST VINCENT/OUST Ker Anna 18.09 ST VINCENT/OUST Ker Anna 18.05 ST PERREUX Centre 18.05 ST PERREUX Rue des Sablières 18.11 ST JACUT Bel Air 18.14 ALLAIRE Carrefour La Piltais Abris bus

correspondance avec le car 102 Bis correspondance avec le car 100 18.07 ST PERREUX Inters. Rue Bel Horizon 18.07 ST PERREUX La Brambohaie 18.13 ST JACUT La Gare 18.15 ALLAIRE Lann Fouesnel

18.10 ST VINCENT/OUST Rue du Calvaire 18.10 ST VINCENT/OUST La Lande du Calvaire 18.08 ST PERREUX Rue de l'Oust 18.08 ST PERREUX Le val d'en haut 18.14 ST JACUT Inters. Rue du couedic D153 18.17 ST JEAN/POTERIE

18.14 PEILLAC Rte de La Rogerie 18.11 ST VINCENT/OUST Les Bruyères 18.10 ST PERREUX La Grae 18.11 ST PERREUX Le Picot 18.15 ST JACUT Eglise

18.15 PEILLAC La Ville au Vent 18.13 ST VINCENT/OUST La Durandaie/Le Bretin 18.15 ST VINCENT/OUST Rue du Calvaire 18.14 ST PERREUX la Renaudais 18.17 ST JACUT Le Clos Barré 18.19 ALLAIRE Rue de Redon 

18.17 PEILLAC Chez Mouchy 18.16 ST VINCENT/OUST Le Cormier 18.22 LES FOUGERETS Le Rond Point 18.15 ST PERREUX La Pijouche 18.25 MALANSAC Gare SNCF 18.21 ALLAIRE Croix des Barres

18.19 PEILLAC Eglise PMU 18.20 ST VINCENT/OUST Kerlande 18.23 LES FOUGERETS Mairie 18.18 ST PERREUX Couesnongle 18.35 CADEN La Croix des Missions 18.22 ALLAIRE Le Gros chêne inters. D775

18.20 PEILLAC Chapelle 18.22 ST VINCENT/OUST Le Houssac 18.25 LES FOUGERETS Bel Air 18.20 ST PERREUX Tressel Bas 18.37 CADEN Centre 18.27 ALLAIRE Brelan, inters. D775

18.22 PEILLAC Stade 18.23 ST VINCENT/OUST Le Tey 18.29 LES FOUGERETS St Jacob 18.21 ST JACUT Le Val 18.41 CADEN 18.28 ALLAIRE La Moquette Inters. D775

18.23 PEILLAC Inters D764 et La Saudraie 18.24 ST VINCENT/OUST La Basse Lande 18.33 LES FOUGERETS Le Govelan 18.23 ST JACUT La ferme de la Tremblaie 18.30 ALLAIRE La Marre Rd Point

18.26 ST GRAVE Pl. souvenir français 18.25 ST VINCENT/OUST Painfaut village 18.40 LES FOUGERETS Le Patis Sébillet D137 18.25 ST JACUT Inters. Rue de la Camors 18.47 LIMERZEL Mairie 18.31 ST GORGON Mairie

18.32 PLUHERLIN Le Pont d'Arz Stop 18.26 ST VINCENT/OUST La Cavalonnière 18.46 ST MARTIN/OUST parking salle de sports 18.29 ST JACUT Radniguel 18.34 ST GORGON Le Landa Inters. D137

18.37 PLUHERLIN salle paroissiale 18.27 ST VINCENT/OUST Brecehan 18.49 ST MARTIN/OUST La Croix Piguel Inters D149 18.33 ST JACUT Le Gué Blandin 18.35 ST GORGON La Croisette

18.39 ROCHEFORT Saint Roch 18.31 ST VINCENT/OUST La Dervalière 18.38 ST JACUT Bréhadoux 18.36 ALLAIRE La Drolaie

18.32 ST VINCENT/OUST La Noë David 18.41 ALLAIRE Saint Eutrope 18.38 ALLAIRE Séjourné Abris Bus

18.33 ST VINCENT/OUST La Petelaudière 18.40 ALLAIRE Le Cassereux

18.35 ST VINCENT/OUST Bilaire 18.41 ALLAIRE Tréméhan Sud

18.37 ST VINCENT/OUST La Rogerie 18.43 ALLAIRE Inters. Le Haut David

18.40 ST VINCENT/OUST La Roterie

18.00 REDON Parc Anger 18.00 REDON Parc Anger 18.00 REDON Parc Anger

18.05 RIEUX Aucfer devant Boulangerie 18.13 ALLAIRE 18.07 RIEUX L'Angle

18.09 ST JEAN/POTERIE Salle Pierre Glet 18.12 RIEUX Gléré

18.10 ST JEAN/POTERIE Centre"Parking de la Marre" 18.20 BEGANNE Beau Soleil 18.20 BEGANNE Beau Soleil 18.13 RIEUX Les Voreux 

18.11 ST JEAN/POTERIE Eglise correspondance avec le car 109 correspondance avec le car 106 18.15 RIEUX Le Val aubette 18.15 RIEUX Le Val aubette

18.12 ST JEAN/POTERIE Le Lavoir 18.22 BEGANNE Église 18.22 ALLAIRE Les Chênes de Bocquéreux correspondance avec le 114 correspondance avec le 111

18.14 ST JEAN/POTERIE L'Hotel Herault 18.25 BEGANNE Bel Air 18.25 ALLAIRE Ecole Bocquereux 18.20 RIEUX Les Landes Stop 18.18 RIEUX La Crolaie

18.15 ST JEAN/POTERIE La Tête Noire 18.33 BEGANNE 13 Folleux 18.31 BEGANNE Le Maye 18.23 RIEUX Saint Léger Aubette 18.24 ST DOLAY Pont de Cran 

18.17 ST JEAN/POTERIE Les Rues Morel 18.35 BEGANNE Bodillo 18.35 BEGANNE Bellion RD 20 18.24 RIEUX Rue Romaine Aubette Inters 18.26 THEHILLAC Le Côme

18.18 ST JEAN/POTERIE Gara 18.39 BEGANNE La Chevalerie d'en Haut 18.36 BEGANNE Bellion Rue des Mimosas 18.25 RIEUX 18.27 THEHILLAC Bout de Ville Aubette

18.19 ST JEAN/POTERIE Bel Orient 18.36 BEGANNE Thomaze 18.28 THEHILLAC Rue des Ecoles

18.20 ST JEAN/POTERIE La Bande d'en Haut 18.42 BEGANNE Bel Air 18.27 RIEUX Rue du 19 Mars 1962 18.29 THEHILLAC Rue des Barres

18.27 ALLAIRE Boger 18.44 BEGANNE Le Logerais Inters. D20 18.28 RIEUX Rue des Petits Volets 18.31 THEHILLAC La Michelais

18.30 ALLAIRE La Chenoterie 18.46 BEGANNE Fequet 18.31 RIEUX Chemin de Trévolo 18.32 THEHILLAC Rue des Marres

18.31 ALLAIRE Beauvais 18.52 BEGANNE La Pierre 18.32 RIEUX Trévelo aubette 18.36 ST DOLAY Pinguant

18.32 ALLAIRE Lyonnais 18.53 BEGANNE La Biliaie carrefour 18.33 RIEUX Maisonneuve 18.37 ST DOLAY Le Buza

18.33 ALLAIRE Lauzier 18.57 BEGANNE Piquet Inters D137 18.34 RIEUX La Grée Inters. Rte de Tréfin 18.41 ST DOLAY Coët Ducas

18.34 ALLAIRE La Crelaie 18.34 RIEUX Ganet 18.47 ST DOLAY Les Livardières

18.37 ST JEAN/POTERIE La Brochardais 1 18.36 RIEUX Trefin aubette 18.50 ST DOLAY Le Bout du Béchy

18.38 RIEUX Berdeux 18.53 ST DOLAY La Guihardière

18.55 NIVILLAC La Mouzinais Inters.

18.00 REDON Parc Anger 18.57 NIVILLAC Petit Boizeul

18.10 RIEUX Bodudal 19.00 NIVILLAC Ste Marie Chapelle

18.16 RIEUX Église 19.07 NIVILLAC La Ville Durand

18.18 RIEUX Tranhaleux 19.10 NIVILLAC La Ville Grignon

18.20 ST DOLAY Les Réaux 18.23 ST DOLAY Les Réaux

correspondance avec le 115 Bis correspondance avec le 115 

18.26 ST DOLAY Les Prateaux 18.26 ST DOLAY Hotel Bernard

18.28 ST DOLAY Eglise 18.27 ST DOLAY La Touche

18.29 ST DOLAY Ecole Publique 18.29 ST DOLAY La Vieille Ville

18.34 ST DOLAY Bodelneuf 18.30 ST DOLAY Le Broussais

18.37 ST DOLAY Bois Juhel 18.36 ST DOLAY Le Grippé

18.39 ST DOLAY Inters.Trédoré 18.38 ST DOLAY La Noë Vallio Inters

18.40 NIVILLAC Coilly vers D34 18.40 ST DOLAY Le Pommerais

18.42 NIVILLAC Izernac 18.41 ST DOLAY Bel Air

18.45 NIVILLAC La Bonne Façon 18.43 ST DOLAY Caumont

18.50 NIVILLAC Forum 18.44 ST DOLAY La Chapelle Ste Anne

18.52 NIVILLAC Le Soleil Levant 18.46 NIVILLAC St Cry

18.58 NIVILLAC Rond Point Le Clos Martin 18.47 NIVILLAC La Ville au Baud

19.00 LA ROCHE BD Coll St Joseph 18.48 NIVILLAC Bringuin

19.10 MARZAN Place de la Fontaine 18.51 NIVILLAC Baragan

18.53 NIVILLAC Moulin de Bodeuc

18.56 NIVILLAC Bois Levesque

18.57 NIVILLAC Trélogo

18.59 NIVILLAC Pont d'eau

19.05 NIVILLAC Villeneuve

CENTRE SCOLAIRE DE REDON

CAR 105

CAR 111

CAR 114

CAR 102 BIS

SORTIE 17h30   -   DEPART 18H00 - Gare Routière "Parc Anger" REDON

CAR 101

Rue de la Rançon Inters. 

Rue des Petits Volets

Bellecroix Stop Rte de 

St Jean Poterie

CAR 103 CAR 100

CAR 109

CAR 102

La Vallée Inters Le Bois 

de Haut

CAR 104 

Rond Point du chêne 

des bouteilles

CAR 106

CAR 115

CAR 115 BIS

http://www.maury-transpors.com/


édition du 17/01/2024

Ligne 10  : Rochefort en Terre - Redon

Mercredi 2023 / 2024
    www.maury-transports.com

11.45 REDON Collège BELLEVUE

11.50 REDON Parc Anger

12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger

12.32 ST VINCENT/OUST Bilaire 12.33 ST PERREUX Centre 12.35 ST VINCENT/OUST Ker Anna 12.32 ST PERREUX Rue des Sablières 12.30 RIEUX Aucfer devant Boulangerie 12.40 ST JACUT LES PINS Couesnongle

12.36 ST VINCENT/OUST La Jarry 12.34 ST PERREUX Rue du Clos de Ressac 12.36 ST VINCENT/OUST La lande du calvaire 12.33 ST PERREUX La Brambohaie 12.34 ST JEAN/POTERIE Salle P. Glet 12.43 ST JACUT LES PINS Bel Air

12.36 PEILLAC 12.36 ST PERREUX Le Vieux Bourg 12.37 ST VINCENT/OUST Les Bruyères 12.35 ST PERREUX Le Val d'En Haut 12.35 ST JEAN/POTERIE Centre"Parking de la Marre" 12.44 ST JACUT LES PINS La Gare

12.38 ST PERREUX La Grae 12.41 ST VINCENT/OUST La Durandaie/Le Bretin 12.36 ST PERREUX Le Picot 12.36 ST JEAN/POTERIE Eglise 12.45 ST JACUT LES PINS Inters. Rue du Couëdic D153

12.37 PEILLAC La Ville Au Vent 12.49 LES FOUGERETS Le Rond Point 12.45 ST VINCENT/OUST Le Cormier 12.38 ST PERREUX Le Patis 12.37 ST JEAN/POTERIE Le Lavoir 12.47 ST JACUT LES PINS Eglise

12.39 PEILLAC Ets Mouchy 12.50 LES FOUGERETS Mairie 12.46 ST VINCENT/OUST La Chaussée 12.39 ST PERREUX La Renaudais 12.39 ST JEAN/POTERIE L'Hotel Herault 12.48 ST JACUT LES PINS Lot "Le clos Barré"

12.41 PEILLAC Église PMU 12.52 LES FOUGERETS Bel Air 12.48 ST VINCENT/OUST Rue du Calvaire 12.40 ST PERREUX La Pijouche 12.40 ST JEAN/POTERIE La Tête Noire 12.55 MALANSAC Gare SNCF

12.42 PEILLAC La Chapelle 12.56 LES FOUGERETS St Jacob 12.50 ST VINCENT/OUST Kerlande 12.45 ST JACUT LES PINS Tressel d'en Bas 12.42 ST JEAN/POTERIE Les Rues Morel 13.05 CADEN La Croix des Missions

12.44 PEILLAC Stade 13.00 LES FOUGERETS Le Govelan 12.52 ST VINCENT/OUST Le Houssac 12.47 ST JACUT LES PINS Le Val, Carrefour 12.43 ST JEAN/POTERIE Gara 13.09 CADEN Centre

12.46 PEILLAC Inters D764 et La Saudraie 13.03 LES FOUGERETS Patis Sébillet D137 12.53 ST VINCENT/OUST Le Tey 12.48 ST JACUT LES PINS Les Hauts Coteaux 12.44 ST JEAN/POTERIE Bel Orient 13.13 CADEN

12.48 ST GRAVE Pl. du souvenir français 13.09 ST MARTIN/OUST salle de sports 12.53 ST VINCENT/OUST Base lande 12.48 ST JACUT LES PINS La Ferme de la Tremblaie 12.45 ST JEAN/POTERIE Les Bandes d'en Haut

12.55 PLUHERLIN Le Pont d'Arz D774 13.12 ST MARTIN/OUST La Croix Piguel Inters D149 12.54 ST VINCENT/OUST Painfaut village 12.50 ST JACUT LES PINS Calvaire Rue des Moulins 12.53 ALLAIRE Boger 13.18 LIMERZEL Mairie

13.01 PLUHERLIN salle paroissiale 12.55 ST VINCENT/OUST La Cavalonnière 12.54 ST JACUT LES PINS Radniguel 12.56 ALLAIRE La Chenoterie

13.04 ROCHEFORT St Roch 12.56 ST VINCENT/OUST Brécéhan 12.56 ST JACUT LES PINS Le Gué Blandin 12.57 ALLAIRE Beauvais

12.58 ST VINCENT/OUST La Provotais 13.00 ST JACUT LES PINS Bréhadoux 12.58 ALLAIRE Le Lyonnais

13.01 ST VINCENT/OUST La Noë David 13.02 ALLAIRE St Eutrope 12.59 ALLAIRE Lauzier

13.04 ST VINCENT/OUST La Devalière 13.03 ALLAIRE La Moquette 13.00 ALLAIRE La Crelaie

13.06 ST VINCENT/OUST La Petelaudière 13.03 ST JEAN/POTERIE La Brochardais 1

13.09 ST VINCENT/OUST Bilaire

13.11 ST VINCENT/OUST La Rogerie

13.14 ST VINCENT/OUST La Roterie

12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger

12.41 ALLAIRE La Piltais Abris Bus 12.40 RIEUX 12.32 RIEUX L'Angle 12.47 ST DOLAY Le Buza

12.43 ALLAIRE Lann Fouesnel 12.25 REDON Parc Anger 12.37 RIEUX Gléré 12.49 ST DOLAY La Boissière

12.44 ST JEAN/POTERIE 12.38 ALLAIRE Rue de Redon 12.45 ALLAIRE Les Chênes de Bocquéreux 12.38 RIEUX Les Voreux 12.56 NIVILLAC La Bonne Façon aubette

12.40 ALLAIRE Croix des Barres 12.47 ALLAIRE Ayon 12.40 RIEUX Le Val aubette 12.59 NIVILLAC Le Soleil Levant aubette

12.45 ALLAIRE Rue de Redon 12.45 ALLAIRE Rue de Redon * 12.49 ALLAIRE Ecole Bocquereux 12.43 RIEUX Les Landes Stop 13.02 NIVILLAC Rond Point Le Clos Martin

* Correspondance avec le car 105 BIS * Correspondance avec le car 105 12.50 ALLAIRE La Brousse 12.45 RIEUX Saint Léger aubette 13.04 LA ROCHE-BD Coll St Joseph

12.47 ALLAIRE Croix des Barres 12.50 ALLAIRE Le Chêne Renaud 12.53 BEGANNE La Touche 12.47 RIEUX Rue Romaine Aubette Inters

12.54 ALLAIRE Le Gros chêne inters. D775 13.25 CADEN Bel Air 12.57 BEGANNE La Maye 12.48 RIEUX

12.56 ALLAIRE Brelan, inters. D775 13.03 BEGANNE Bellion RD

12.57 ALLAIRE La Moquette Inters. D775 13.04 BEGANNE Bellion Rue des Mimosas 12.51 RIEUX Chemin de Trévolo

12.58 ALLAIRE La Marre Rd Point 13.05 BEGANNE Thomaze 12.52 RIEUX Trévolo aubette

12.59 ST GORGON Mairie 13.07 BEGANNE Église 12.55 RIEUX Maisonneuve

13.02 ST GORGON Le Landa Inters. D137 13.08 BEGANNE La Ville Baudouin 12.56 RIEUX La Grée Inters. Rte de Tréfin

13.03 ST GORGON La Croisette 12.25 REDON Parc Anger 12.25 REDON Parc Anger 13.13 BEGANNE Bel Air 12.57 RIEUX Ganet 12.25 REDON Parc Anger

13.04 ALLAIRE La Drolaie 12.49 ST DOLAY La Fouée 12.35 RIEUX Bodudal 13.14 BEGANNE 13 Folleux 12.58 RIEUX Trévingat Inters. Rte de Tréfin 12.37 RIEUX La Crolaie

13.07 ALLAIRE Séjournée Abris bus 12.50 ST DOLAY Eglise 12.45 ST DOLAY Pont de Cran 13.15 BEGANNE Cado 13.01 RIEUX Tréfin Chapelle 12.38 RIEUX Mairie

13.08 ALLAIRE Le Cassereux 12.52 ST DOLAY Ecole Publique 12.47 THEHILLAC Le Côme 13.16 BEGANNE Bodillo 13.04 RIEUX Berdeux 12.39 RIEUX rue du 19 Mars 1962

13.09 ALLAIRE Tréméhan Sud 12.54 ST DOLAY Le Temple 12.49 THEHILLAC Aubette du Bout de Ville 13.18 BEGANNE La Chevalerie d'en Haut 12.40 RIEUX Rue des Petits Volets

13.12 ALLAIRE Inters. Le Haut David 13.01 ST DOLAY Le Bois Juhel 12.51 THEHILLAC Rue des Ecoles 13.24 BEGANNE Le Logerais Inters. D20 12.43 RIEUX Tranhaleux

13.02 ST DOLAY Le Drezeul 12.53 THEHILLAC Rue des Barres 13.26 BEGANNE Fequet 12.47 ST DOLAY Les Réaux

13.05 ST DOLAY Inters. Trédoré 12.54 THEHILLAC La Michelais 13.33 BEGANNE La Pierre 12.49 ST DOLAY L'Hotel Bernard

13.07 NIVILLAC Coilly 12.55 THEHILLAC Rue des Marres 13.35 BEGANNE La Biliaie carrefour 12.51 ST DOLAY La Touche

13.08 NIVILLAC Izernac 13.00 THEHILLAC Les Chesnaies 13.40 BEGANNE Piquet Inters D137 12.52 ST DOLAY La Vieille Ville

13.21 MARZAN Place de la Fontaine 13.05 ST DOLAY Coet Ducas 12.54 ST DOLAY Le Broussais

13.13 ST DOLAY Les Livardières 13.00 ST DOLAY Le Grippé

13.15 ST DOLAY Le Bout du Bechy 13.06 ST DOLAY La Noe Vallio

13.18 ST DOLAY La Guihardière 13.11 ST DOLAY Bel Air

13.20 NIVILLAC La Mouzinais Inters. 13.13 ST DOLAY Sainte Anne Chapelle

13.22 NIVILLAC Le Petit Boizeul 13.18 NIVILLAC Saint Cry Stop

13.25 NIVILLAC Ste Marie Chapelle 13.19 NIVILLAC La Ville au Baud

13.30 NIVILLAC La Ville Grignon 13.20 NIVILLAC Bringuin

13.20 NIVILLAC Baragan

13.21 NIVILLAC Le Moulin de Bodeuc

13.22 NIVILLAC Le Bois Levesque

13.23 NIVILLAC Trélogo

13.24 NIVILLAC Le Pont d'Eau

13.25 NIVILLAC Rd Point Rue des Boulangers

13.28 NIVILLAC Forum

13.31 NIVILLAC Villeneuve

CENTRE SCOLAIRE DE REDON

CAR 100

navette 

CAR 101

 DEPART 12H25 - Gare Routière "Parc Anger" REDON

CAR 103 

Rte La Rogerie 

(face La Jarry)

CAR 114

Bellecroix Stop Rte de 

St Jean Poterie CAR 105 bis

La Vallée Inters 

Le Bois de Haut

CAR 112CAR 105

Rue de la Rançon Inters. 

Rue des Petits Volets

CAR 113 CAR 116 

CAR 109

Rd Point Chênes des 

Bouteilles

CAR 104 CAR 107

CAR 102

CAR 111

CAR 108

http://www.maury-transpors.com/


édition du 17/01/2024

Ligne 10  : Rochefort en Terre - Redon

Mercredi 2023 / 2024
    www.maury-transports.com

17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger 17.00 REDON Parc Anger

17.06 ST PERREUX Centre 17.05 RIEUX Aucfer Boulangerie 17.11 ST PERREUX La Sablière 17.10 RIEUX Bodudal 17.09 RIEUX l'Angle

17.07 ST PERREUX Bel Horizon 17.09 ST JEAN/POTERIE Centre Pierre Glet 17.12 ST PERREUX Le Val d'en Haut 17.14 RIEUX La Crolaie 17.11 RIEUX Les Voreux

17.08 ST PERREUX Vieux Bourg 17.10 ST JEAN/POTERIE Centre"Parking de la Marre" 17.14 ST PERREUX Le Picot 17.19 RIEUX Mairie 17.13 RIEUX Le Val aubette

17.10 ST PERREUX La graë 17.14 ALLAIRE Rue de Redon 17.16 ST PERREUX La Pijouche 17.21 RIEUX Tranhaleux 17.14 RIEUX La Lande

17.12 ST VINCENT/OUST Ker Anna 17.16 ALLAIRE Croix des Barres 17.19 ST JACUT LES PINS Couesnongle 17.25 ST DOLAY La Boissière 17.16 RIEUX Saint Léger aubette

17.14 ST VINCENT/OUST Rue du Calvaire 17.19 ALLAIRE Le Gros chêne Inters D775 17.21 ST JACUT LES PINS Bel Air 17.26 ST DOLAY Eglise 17.18 THEHILLAC Aubette du Bout de Ville

17.18 ST VINCENT/OUST La Rogerie 17.20 ALLAIRE Brelan 17.22 ST JACUT LES PINS La Gare 17.30 ST DOLAY Coët Ducas 17.21 ST DOLAY Les Réaux

17.20 PEILLAC La Ville au vent 17.21 ALLAIRE La Moquette Inters. D775 17.23 ST JACUT LES PINS Brandicouet 17.35 ST DOLAY Les Livardières 17.25 THEHILLAC Rue des Ecoles

17.24 PEILLAC Église PMU 17.23 ST JACUT LES PINS La Marre Rd point 17.27 ST JACUT LES PINS Tressel Bas 17.43 NIVILLAC La Mouzinais 17.25 THEHILLAC Rue des Chataigniers

17.29 LES FOUGERETS Le Govelan 17.25 ST GORGON Mairie 17.29 ST JACUT LES PINS Ferme de La Tremblaie 17.46 NIVILLAC Le Petit Boizeul 17.30 ST DOLAY Le Broussais

17.32 LES FOUGERETS Mairie 17.27 ST GORGON La Croisette 17.31 ST JACUT LES PINS Inters. Rue du Couëdic D153 17.47 NIVILLAC Ste Marie Chapelle 17.35 ST DOLAY Ruelmain

17.37 ST MARTIN/OUST salle de sports parking 17.34 BEGANNE Rue de Thomaze Inters D137 17.32 ST JACUT LES PINS Eglise 17.50 NIVILLAC Izernac 17.37 ST DOLAY Bel Air

17.43 ST GRAVE Pl. souvenir français 17.35 BEGANNE Église 17.34 ST JACUT LES PINS Lot du Clos Barré 17.52 NIVILLAC La Bonne Façon 17.38 ST DOLAY La Chapelle de Ste Anne

17.47 PLUHERLIN 17 44 ALLAIRE École Bocquéreux 17.40 MALANSAC Gare SNCF 17.54 NIVILLAC Le Soleil Levant 17.40 NIVILLAC St Cry Stop

17.47 RIEUX Tréfin aubette 17.50 CADEN La Croix des Missions 17.56 NIVILLAC Rond Point Le Clos Martin 17.44 NIVILLAC Bringuin

17.56 PLUHERLIN salle paroissiale 17.55 CADEN Centre 18.00 LA ROCHE-BD Coll St Joseph 17.45 NIVILLAC Baragan

17.58 ROCHEFORT St Roch 18.00 CADEN La Vallée 17.53 NIVILLAC Le Pont d'Eau

18.05 LIMERZEL Mairie 17.57 NIVILLAC Rd Point Rue des Boulangers

17.59 NIVILLAC Forum

18.17 MARZAN Place de la Fontaine

CENTRE SCOLAIRE DE REDON

SORTIE 16h30   -   DEPART 17h00 Gare Routière "Parc Anger"  REDON

CAR 114 CAR 116CAR 100 CAR 105 CAR 107

Le Pont d'Arz, 

Stop D774

http://www.maury-transpors.com/

